
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   4/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 marca 2015 roku 

 
w sprawie opinii dot. budowy parkingu typu „Parkuj i Jedź” pod nazwą 
„Kurdwanów” przy ul. Witosa i Halszki. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. i oraz pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w 
związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 
stycznia 2015 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: Budowa parkingu typu „Parkuj 
i Jedź” pod nazwą „Kurdwanów” wraz z budową nowego zjazdu z ul. Halszki na teren 
parkingu, odwodnieniem, oświetleniem i obiektami niezbędnej infrastruktury oraz 
budową i przebudową sieci infrastruktury technicznej przy ul. Witosa i Halszki na 
działkach nr 399/6, 400/3, 402/1, 403/3, 403/5, 403/8, 404/1, 407/3, 408/4,416/10, 
416/17, 417/1, 418/4, 418/6, 418/8, 418/12, 418/13, 418/14, 418/15, 435/3, 436/1, 
437, 438/1, 438/2, 439/1, 439/2, 440/17, 440/18, 440/19, 440/20, 440/21, 440/22, 
440/23, 440/24, 440/25, 440/26, 440/27, 441/3, 41/5, 441/6, 441/9, 441/10, 442/8, 
442/12, 442/13, 442/14, 442/15, 442/16, 443/4, 443/9, 443/10, 443/13, 443/14, 
444/4, 444/6, 444/7, 444/10, 444/11, 445/6, 445/10, 445/12, 445/13, 447/9, 447/13, 
447/15, 447/18, 447/19, 448/3, 448/5, 448/9, 449/11, 449/13, 449/15, 479/7, 479/8, 
450/9, 477/2, 477/5, 477/12, 477/13, 506/99, 506/103 obr. 48 Podgórze”. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o budowę głównego wjazdu i wyjazdu z parkingu w kierunku 
ul. Witosa. 
 

§ 3. 
Wnioskuje się o wykonanie dojazdu z parkingu do Klubu Sportowego „Armatura”. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 



Uzasadnienie: 
Budowa parkingu będzie stanowić realizację wniosków od lat składanych przez Radę 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie i Spółdzielnię Mieszkaniową „Kurdwanów Nowy”. 
Ulica Halszki stanowi obecnie główny wyjazd z jednego z największych krakowskich 
osiedli jakim jest Kurdwanów Nowy. W godzinach porannego szczytu na ww. ulicy 
tworzy się duży korek i umiejscowienie jedynego wjazdu na parking tylko z ul. Halszki 
będzie zwiększać zakorkowanie. Biorąc pod uwagę fakt, że z parkingu typu „Parkuj 
i Jedź” będą korzystać przede wszystkim kierowcy z poza terenu naszej dzielnicy 
i miasta, jadący od południa od strony węzła Łagiewnickiego im. Kardynała 
S. Sapiehy. Zdecydowanie lepszym rozwiązaniem będzie lokalizacja głównego 
wjazdu od strony ul. Witosa (między terenem Klubu Sportowego „Armatura” a pętlą 
tramwajową. Za zasadne należy też uznać pozostawienie możliwości wjazdu od 
strony ulicy Halszki, który byłby dogodny dla pewnej części mieszkańców osiedla 
Kurdwanów podjeżdżających do pętli tramwajowej samochodami osobowymi. 
Zarząd Dzielnicy w związku z prośbą władz Klubu Sportowego „Armatura” wnosi 
o ujęcie w ramach projektu możliwości wykonania krótkiego odcinka drogi 
dojazdowej z parkingu do Klubu Sportowego „Armatura”, na terenie którego 
odbywają się zajęcia sportowe dla dużej grupy dzieci i młodzieży z terenu 
Dzielnicy XI. 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu 
Miasta Krakowa znak AU-02-1.6733.494.2014.MTU z dnia 23.02.2015 r. oraz pismo 
Rafał Matusik BPD z dnia 03.02.2015 r.  


